Протокол № 26
собрания Правления
НП «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                                  "06" апреля 2010 г.

Присутствовали:
  Технический директор НП «БайкалРегионПроект» - Лохтин Сергей Константинович
Правление Партнерства:
	№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	ЗАО ПИИ «ГорПроект»
	Генеральный директор Кузаков Николай Александрович

	2.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Представитель по доверенности Беспалов Дмитрий Петрович

	3.
	ООО «Успех-Вент»
	Генеральный директор Горбовской Сергей Евгеньевич

	4.
	ОАО «ИПСП»
	Генеральный директор Заиграев Анатолий Самуилович

	5.
	ОАО «Бурятпромстройпроект»
	Генеральный директор Гершман  Олег Павлович

	6.
	ОАО «Бурятгражданпроект»
	Генеральный директор  Грязнова Наталья Ивановна

 Полномочия представителей проверены.

 Присутствуют 6 из 8 членов Правления – 75 %.
 Голосование ОАО «Бурятпромстройпроект», ОАО «Бурятгражданпроект», ОАО «Иркутскгипродорнии» - заочное
Председателем собрания единогласно избрали: Кузакова Николая Александровича
Секретарем собрания единогласно избрали: Лохтина Сергея Константиновича
Повестка дня:
   1.Прием в члены некоммерческого партнерства 4 компаний – ООО Транспортно-строительна компания "РегионСпецСтрой",  ООО «Вольт», ООО «Желдорохрана-Восток», ООО «Ново-Строй».
   2.Выдача допусков.
   3.Утверждение логотипа НП «БайкалРегионПроект».
  4.Прочие вопросы.
         1. СЛУШАЛИ:  Технического директора о приеме в члены некоммерческого партнерства 4-х компаний, подавших заявление.
        РЕШИЛИ: Принять в члены некоммерческого партнерства из четырех   заявленных  компании три – ООО «Вольт», ООО «Желдорохрана-Восток», ООО «Ново-Строй».
              ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
         2. СЛУШАЛИ: Технического директора  о результатах  проверки  компаний для получения допусков.
       РЕШИЛИ:
1) Компании ООО "Зодчий +" выдать дополнительные допуски:
     2. Работы по разработке архитектурных решений
        7. Работы по разработке мероприятий по охране окружающей среды

 2) Компании  ЗАО  "Проектно-изыскательская компания" выдать дополнительные допуски:
        13. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений
        14. Работы по организации подготовки проектной документации привлекаемым Застройщиком или

Заказчиком на основании договора  юридическим лицом или индивидуальным  предпринимателем

(генеральным проектировщиком)
3) Компании  ООО "СибпроектНИИ" выдать дополнительные допуски:
       14. Работы по организации подготовки проектной документации привлекаемым Застройщиком

        или Заказчиком на основании договора  юридическим лицом или индивидуальным

        предпринимателем (генеральным проектировщиком)

                ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
          3. СЛУШАЛИ: Технического  директора об утверждении логотипа и заставки к сайту НП «БайкалРегионПроект».
                РЕШИЛИ: Из представленных восьми вариантов логотипов, путем голосования, выбрать логотип №2 , заставку к сайту  оставить без изменений.
                ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно
Председатель собрания  ________________  Кузаков Н.А.
Секретарь собрания ___________________ Лохтин С.К.
PAGE
2